
J
psána v obch. rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 17345, IČ: 25385691, Dla: CZ 25385691

ŽO SAREZA ZSportovní a rekreační zařízení města Ostrav s.r.o.

 

VÁŠ DOPIS ZN: Statutární město Ostrava

ZE DNE:
Magistrát města Ostravy

NA_ŠE ZN: _ lng. Ladislav Rožnai

VYRÍZUJE? vedoucí odboru majetkového
“Hg-Bi”- Prokešovo nám. 8

: 729 30 Ostrava
FAX:
E—mail: _

W...“ . „..... . W...... ...._.._„_.._....„ ___

30.7.2021DATUM:

  

 

. řevod areálu do základního ka itálu S
uakreační zařízení města Ostravy,

dne 11.2.2020

Na základě Vašeho požadavku ze dne 30.7.2021 Vám posíláme doplnění původní

ortovní

s.r.o. - Doplnění žádosti č.j. SRZ/29/2I20201Pip ze

žádosti
č.j. SRZ/29/2/2020/Pip ze dne 1.2.2020 ohledně projednání majetkového převodu vlastnictví
Sportovního areálu U Cementárny v orgánech statutárního města Ostravy, a to formou
nepeněžního vkladu do základního kapitálu Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy,
s.r.o.

Na základě dřívějších dohod jsme Vám, poté co byla na konci roku 2020 vyřešena situace s
vynětím některých pozemků z LPF a zápisem parkoviště před areálem do katastru, dne
16.6.2021 zaslali GP č. 2090-20/2021 jehož správnost odsouhlasil také katastrální úřad pro
MSK, pracoviště Ostrava (PGP-1510/2021-807). Správnost a úplnost GP jsme s Vámi také
průběžně konzultovali. Po vznesení Vašeho požadavku na zpracování rozšířené verze GP
zajistíme u geodeta zpracování přílohy GP — tabulky porovnání parcel. Předpoklad dodání této
přílohy v týdnu do 6.8.2021. Nejde ale o nový GP.

Přílohou zasíláme také zákres pozemků do GP č.2090—20/2021, které mají být předmětem
požadovaného převodu a také seznam parcel — vyznačených do snímku nových parcel areálu.

Převod majetku potřebujeme včetně konečného vkladu do katastru nemovitostí zajistit
nejpozději do konce roku 2021. V opačném případě hrozí při vkladu v roce 2022 platba daně z
nabytí nemovitosti, která je v současné době díky koronavirovým opatřením zrušena.

    
   

Sponovnl a rekreační zařízení

É'ŠŽEQE'PELSH-P'

ava 6144/20, 708 00 Ostrava-Poruba

: 25355591. DIČ: czzssssegi

stravě C117345: tel,: +420 596 977 111

6.03

 

 

 

Na védomi:

. Mgr. Radim Babinec — náměstek primátora

Přílohy:

- GP č.2090-20/2021 s vyznačením převáděného areálu

- Snímek nových parcel s vyznačením seznamu parcel

Děk 'i za projednání této žádosti a zajištění výše uvedených dokladů.

Statutární město Ostrava
magistrát ~ náměstek primátora
Mgr. Radim Babinec

ZPRACOV. Uhel .")

03 —08— ZUZI
“:me *

4'72 lfm“w 1;. 31..

/ .

    

c. 00170».

  
 
  

Statutární město Ostrava ©magisrmt . mum.“ n'mjetksw

ZPRACOV.

Wl
UKLZNAV F-PILOHV '

 
DOSLU

. 3 418—202!

"či DoPo'R.

  A
 

počsr

LII§TU

TKM/W MM
I

 

    
čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava-Poruba | Tel.: +420 595 977 250 [ sekretariat©sareza.cz | www.sareza.cz

 


